
 
 

ZARZĄDZENIE NR 184/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 158/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji oraz powołania 

komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych w Urzędzie Gminy Nowa Karczma 

   Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 20 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 poz. 

217 z późn. zm.1), w związku Zarządzeniem Nr 69/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 

31 grudnia 2019 r. ze zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 158/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 12 

grudnia 2022 r. dokonuje się zmiany składów zespołów spisowych powołanych do 

przeprowadzenia spisu z natury materiałów – paliwo oraz materiałów – olej opałowy, 

zastępując przewodniczącego – Pana Krzysztofa Mallek na Panią Marzenę Karsznię. 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji inwentaryzacyjnej oraz 

Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy 

                  Andrzej Pollak 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, 2106; z 2022 r. poz. 1488.  


